
ZARZĄDZENIE Nr 137/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie powołania Zespołu do prac nad Strategią Rozwoju Gminy Żnin na lata 
2013 - 2020

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołać Zespół do prac nad Strategią Rozwoju Gminy Żnin na lata 2013 – 2020 
w składzie:

1. Aleksandra Nowakowska – Zastępca Burmistrza Żnina Przewodnicząca Zespołu

2. Mirosław Gatka – Sekretarz Gminy

3.  Irena Pilarska – Skarbnik Gminy Żnin

4. Ryszard Ulatowski – Naczelnik Wydziału Rozwoju, promocji i Spraw Społecznych

5. Urszula Nawrocka – Naczelnik Wydziału Mienia, Rolnictwa i Środowiska

6. Krystyna Gołaszewska – Naczelnik Wydziału Dróg, Remontów i Inwestycji

7. Wojciech Karabasz - Stanowisko ds. organizacji oświaty

8. Maria Bursztyńska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

9. Weronika Pochylska – Podinspektor ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych

10. Łukasz Milejczak – Inspektor ds. promocji, aktywizacji i inicjatyw gospodarczych

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

1 Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz.  
1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142  
i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr  
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, Nr 1281, z 2012 poz. 567



U Z A S A D N I E N I E

W  związku  z  przystąpieniem  Gminy  Żnin  do  prac  nad  opracowaniem  Strategii 

Rozwoju Gminy Żnin na lata  2013 – 2020 niezbędne jest  powołanie Zespołu,  którego 

zadaniem będzie współpraca nad przygotowaniem powyższego dokumentu.

BURMISTRZ

                                                                                                    Leszek Jakubowski

Sporządziła: Weronika Pochylska/W.P.
Sprawdził: Ryszard Ulatowski/R.U.


	U Z A S A D N I E N I E

